Директору Егорьевского авиационного технического колледжа имени

В.П.Чкалова - филиала ФГБОУ ВО «Московский государственный

технический университет гражданской авиации»

о т__________ _________________ _________________

(фамилия, имя, отчество обучающегося или его законного представителя)

за обучающегося

дата рождения обучающегося ____________________________________

проживающего по адресу

(индекс, адрес постоянной прописки,

заполняется абитуриентом (законным представителем абитуриента),
нуждающимся в предоставлении общежития

домашний телефон, мобильный телефон свой, родителей)

Заявление

Прошу предоставить место для проживания в общежитии колледжа на период обучения

мне, моему сыну, моей дочери
(нужное подчеркнуть) (фамилия, имя, отчество обучающегося)

С условиями Договора найма, Правилами внутреннего распорядка в студенческом

общежитии, Положением о студенческом общежитии, Инструкцией по соблюдению правил

пожарной безопасности, техники безопасности в общежитии - ознакомлен(а), согласен(а).

С правилами по оплате за проживание в общежитии - ознакомлен(а), согласен (а).

Поставлен(а) в известность о том, что курение и употребление (хранение) спиртных

напитков, наркотических средств на территории и в помещениях учебного заведения - запрещено.

Подпись______________________
(ФИО обучающегося или его законного представителя)

Дата_______________________

Примечание: К заявлению прикладываются документы (при наличии), подтверждающие льготную
категорию для предоставления жилья (многодетные с указанием родства по датам
рождения, сироты, лица с ОВЗ, инвалиды и т.д.)

заполняется родителями (законными представителями)
несовершеннолетних абитуриентов (курсантов),

нуждающихся в общежитии

СОГЛАСИЕ

НА ЗАКЛЮ ЧЕНИЕ ДОГОВОРА НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩ ЕНИЯ

В СТУДЕНЧЕСКОМ ОБЩ ЕЖИТИИ

(заполняется от руки)

Я ,__________________________________________

зарегистрированный (ая) по адресу:_____________________________________________

являясь родителем (законным представителем)

ФИО (студента (курсанта))

зарегистрированного (ой) по адресу:___________________

даю свое согласие на заключение моим (моей) сыном, дочерью, подопечным (нужное

подчеркнуть)____________________ __________________________________________

ФИО

договора найма жилого помещения в студенческом общежитии с Егорьевским

авиационным техническим колледжем имени В.П.Чкалова — филиалом федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Московский государственный технический университет гражданской авиации» (МГТУ ГА)

по адресу: Московская область, гЕгорьевск, улВлацимирская, д2.

Подпись
(расшифровка подписи)

заполняется родителями (законными представителями)
несовершеннолетних абитуриентов (курсантов),

проживающих в общежитии

ДОВЕРИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

об убытии на выходные и праздничные дни к месту жительства

(заполняется от руки)

Я ,_________________________________

являясь родителем (законным представителем)_______________________________

ФИО (студента (курсанта))

даю свое согласие на то, чтобы мой (моя) сын, дочь, подопечный (нужное подчеркнуть)

проводил выходные и праздничные дни по адресу:

Ответственность за время нахождения моего(моей) сына, дочери, подопечного (нужное

подчеркнуть) по пути из колледжа до дома и обратно оставляю за собой.

Контактный телефон

П одпись________________
(расшифровка подписи)